[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2012 г.                          с.Таштып                                              №_____

	О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования Таштыпский район

В целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в соответствии с пунктом 5 статьи 3, статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г. постановляю:

1. Дополнить  п.5.5 раздела 5 «Реализация целевой программы» приложения к постановлению главы муниципального образования Таштыпский район от 01.03.2011 г. №122 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования Таштыпский район» абзацем следующего содержания:
«В случае отрицательной эффективности реализации долгосрочной муниципальной целевой программы Глава муниципального образования Таштыпский район может принять решение о внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу либо о ее досрочном прекращении.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таштыпского района по вопросам финансов и экономики – руководителя Управления финансов В.Ф.Сарагашеву.
Глава Таштыпского района

        В.И.Шулбаев